

Forest School – Allergen Report

Below are all consumables being served at the above event. Where applicable we have indicated in the matrix with a ✓ below any of the main 14 allergens present.

	Cereals Containing Gluten					Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
	Celery	Wheat	Barley	Whole-wheat	Rye												
Marshmallows																	
Chocolate Digestives		✓								✓						✓	
Frankfurters	✓	✓					✓										
Popcorn		✓	✓													✓	
Bread Roll		✓	✓		✓	✓	✓			✓							

KEY:

✓ = Contains

- * these products advise that they may contain nuts, although not explicitly listed in their ingredients
- ** these products advise that they may contain milk, although not explicitly listed in their ingredients

Whilst all food is prepared in compliance with food hygiene standards it is not possible to guarantee the cross contamination of any of the above consumables will not occur. If you require full ingredient information of any of the products please contact office@sylvan.poole.sch.uk